IOCABVNDVS, a, um. Adi. Valer. Max. 2, 15 Iuuentus rudi atque incomposito motu corporum iocabunda gestus dedit. Idem 1, 8 ext. 8. Et 3, 2 ext. 6. Et Laetant. 2, 7.

IOCISTA, ac. m. Qui iocatur. Gloss. Isidor. Vid. Barb. Aduers. 11, 29.

I O H et I O L

IOHIA, Interiectio renuentis Plaut. Merc. 4, 3, 31.

IOĪ. n. Indecl. Numidiae vrbs, quae postea Colonia Caesarea dicta est, de qua sic Strabo lib. vlt. In hac ora ciuitatem fuisse nomine Iol, quam quum Iuba, Ptolemaei pater, munit, mutato nomine Caesaream vocauit. Caesarea igitur dicta est non ob Claudium, cuius iussu Colonia facta est, sed in gratiam Augusti magis, cuius liberalitate, quum post victum patrem Iudam, Romae in triumpho ductus esset, miro in eo elucente ingenio, restitutus est in regnum. Vid. Melam 1, 6. et Plin. 5, 2. Oliuarius dicit nunc vocari Bugiam.

IOĪAS, ac. m. Virg. Ecl. 2, 57. et 3, 76. Augustum intelligi volunt dictumque Iolam, quasi Iulum.

IOĪAVS, i. m. [*Ἰόλαος*] Iphicli filius fuit, a quo Sardinii Iolenses Strab. 5 dicti sunt: quia illam insulam ad pacem reduxit. Hyantaeus Iolaus Ouid. Met. 8, 310. Idem 9, 399.

IOĪCOS, i. f. [*Ἰωλκός*] Oppidum Thessaliae. Pompon. 2, 3. et Plin. 4, 9. Conf. Lucan. 3, 192. Et Hor. Epod. 5, 21.

IOĪCIACVS, a, um. Adi. Vt, Vota Iolciaca Virg. in Ciri 377. Portus Iolciacus Ouid. Met. 7, 153.

IOĪLE, es. f. [*Ἰόλη*] Euryti Aetoliae regis filia fuit, quam amauit Hercules. Vid. Ouid. Met. 9, 594. Et Epist. 9, 133.

I O N

ION, i. n. Gemma, apud Indos violacea, quae raro saturo colore luccit Plin. 37, 10.

ION, ōnis. m. [*Ἴων*] Ion, Xuthi filius: a quo Ionia dicta est Atheniensium ciuitas; sicut a Cecrope conditore Cecropia, et a Mopso Mopsopia. Conf. Stat. Theb. 8, 454. Plin. 18, 32. 34, 8. et 37, 10.

IONAS, ac. m. Propheta V. T. Vid. Prudent. Cath. 7, 101. Et Sidon. Carm. 16, 26.

IONES, IONIA, etc. vid. statim.

IONAEVS, a, um. Adi. Iuuen. 2, 711 Hic et Ionacis monitis potiora iubentur.

IONES, um. m. Populus Ioniae. Vid. Isidor. 9, 2.

IONIA, ac. f. [*Ἰωνία*] Regio minoris Asiae, media inter Cariam et Aeoliam, ab Ionio Atheniensium duce cognominata, qui eam regionem subegit. Vel a Iano Iaphet filio: vt Iosephus inquit Antiq. 1, 11. Ionia, Regio est Graecorum, in qua sunt vrbes, Ephesus, Miletus, Priene, Clazomene, etc. Ab Ortu Lycaones et Lydos habet, a Septentrione Aeoles, vt a Meridie Cares. Ioniae situm describit Plin. 5, 29. Diues Ouid. Fast. 6, 175. Mollis Propert. 1, 6, 21.

IONICVS, a, um. Adi. [*Ἰωνικός*] Quod est ex Ionia. Ionicus, nullo adiuncto, pro Saltatore. Plaut. Stich. 5, 5, 28 Qui Ionicus aut cinaedicus, qui hoc tale facere possit? Ionicum autem saltatorem fere molliculum et effeminatum delicatiusque se mouentem interpretor. Sic Pseud. 5, 1, 29 Orant me vt saltem — Qui probe Ionica perdidici. Huc pertinet Perf. 5, 2, 4-5. Huc respicit Hor. Carm. 3, 6, 21 Motus doceri gaudet Ionicos Matura virgo, etc. Ad has saltationes pertinuisse videtur Ionicus a maiori, Pes constans ex spondeo et pyrrhichio: vt praeconium. Ionicus a minori, ex pyrrhichio et spondeo: vt

Diomedes. Vid. Mart. Capell. 5. Et Isidor. 1, 16. *Multa sunt apud Vett. Grammat. v. g. p. 1823. it. 2658 sq.*

IONICE. Adu. Per dialectum Ionicam Gell. 6, 14.

IONIACVS, a, um. Adi. [*Ἰωνιακός*] Vt, Puellae Ioniacae

5 Ouid. de Arte Am. 2, 219. Conf. Idem Epist. 9, 73.

IONIVS, a, um. Adi. Ionium mare, ab Ionia regiuncula extremae Italiae Solinus dictum ait: vid. c. 36. *Alii aliter. Est certe mare inter Italiam et Graeciam interiectum.* Plin. 3, 6 et 8. Aequor Ionium nauigat Ouid. Met. 15, 700. Immensum Ionium Idem

10 ibid. 4, 534. Mare Ionium Virg. Aen. 5, 193. Liu. 23, 33.

Magnum Ionium Virg. Aen. 3, 211. Sinus Ionius Hor. Epod. 10, 19.

Trucis Ionii rabies Stat. Theb. 6, 52. Ponamus adhuc Catulli 83

extr. in Arrium anbelatorem, Quum subito adfertur nuncius horribilis

Ionios fluctus, postquam illuc Arrius isset, Iam non Ionios esse,

15 sed Hionios.

IONTHVS, i. m. [*Ἰωνθός*] Tumor in facie. Priscian. 1, 18.

IONTHĪTIS, idis. f. Herba, quae et Aristolochia. Apul. de Herb. c. 19.

I O P

20 IOPAS, ae. m. Nomen Afri coniuuae Didus. Virg. Aen. 1, 744

Cithara crinitus Iopas Personat aurata, docuit quae maximus Atlas.

IÖPE, es. f. Nomen Nymphae apud Propert. 2, 28, 52.

IOPPE, es. f. [*Ἰόπη*] Vrbs Iudaeae maritima antiquissima, regia

25 quondam Cephei regis, patris Andromedae, ut scripsit P. Mela 1, 11.

Et Plin. 5, 13.

IOPPICA, ae. f. Iudaeae toparchia. Plin. 5, 14.

I O R et I O S

30 IORDANIS, is. m. [*Ἰορδάνης*] Fluuius Iudaeae eximiae suauitatis, ut scribit Plin. 5, 5. Vide interpretationem nominum Hebraicorum, inter Opp. Hieron. Et Isidor. 13, 21. Tacit. Hist. 5, 6, 4 dicitur Iordanes.

IÖS, ii. f. [*Ἰός*] Insula vna ex Cycladibus, in qua sepultus est Homerus oraculo iubente: quoniam mater eius ex Io esset, ipse certa matre, incerta esset patria Plin. 4, 11.

IÖSEPH, vel IOSEPHVS, i. m. Vid. Iuuen. 4, 721 Hic ab

Arimathia nomen gestabat Ioseph, Conf. Arat. Apost. 1, 105.

40 ¶ 2 Historicus, Hierosolymae Vespasiani captiuus. Vid. Suet. Vesp. c. 5.

I O T

IÖTA, n. Indecl. [*ἰώτα*] Nomen literae Graecae. Cic. de Orat. 3, 43

45 c. 12 Quare Cotta noster, cuius tu illa lata Sulpicii nonnunquam imitaris, ut Iota in literam tollas, et e plenissimum dicas. Martial. 2,

93 Vnum de titulo tollere Iota potes.

IOTACISMVS, i. m. Grammaticis est, ubi litera I concumulatur: ut Iuno Ioui irascitur; vel quoties in hac litera duplicatur sonus; ut

50 Troija, Maija. Mart. Capell. 5 p. 167 Iotacismus, ut si dicas Iunio Iuno Iouis iure irascitur. Et Isidor. 1, 31.

IÖVIS, olim recto casu dictus. Priscian. 6 p. 695 fn. Iouis Nominatio quoque casu inuenitur. Caccilius in epistola, Nam nouus quidem Deus reuertus est Iouis. Actius — Lucifera lampade

55 exurat Iouis arietem. Varro L. L. 7, 38 extr. p. 98, 35 Nunc in consuetudine dicere pro Iouis Iuplter etc. Plura collegerat iam

Briffon. de Form. 1, 70 p. 39. Sic Apul. Met. 4 p. 157 Quem tremit ipse Iouis. Petron. c. 47 Hoc solum vetare ne Iouis quidem potest.

Idem 58 Tibi Iouis iratus est. Etiam Liu. 1, 10 liber Modii MS. ita

60 habet Iouis Feretri, haec tibi victor Romulus. Sed merito uni Codicet hoc tribuere noluit Drakenborchius, uti lectionem vulgatam, Iupiter, mutaret. Iouis nominandi casu est in Enniani versiculis de Dis consentibus, vid. CONSENTES. Apul. Met. 4 p. 157, 30 Quem tremit ipse Iouis, quo Numina terrificantur, de Cupidine. Saepe ita Hyginus v. g. Fab. 53. 54. 63. 75 etc. Obliquos damus voce

IÖPITER.

IÖVIÄLIS, e. Adi. Iouialis incontinentia Arnob. 5 p. 162. Pel-

lacia Ibid. p. 171. Iouialium poculorum minister Macrob. Saturn. 5, 16.

70 IÖVISTAE, Compositum a Ioue et iustae Fest. Sed locus corruptus est.

IÖVIVS, a, um. Adi. Arnob. 6 Ex nomine Iouio. De Iouii et

Herculis appellationibus in numis. Vid. Spanh. Diff. 12 p. 495.

I P H

IÖPHI, [*Ἰφι*] In compositis Graecis vim et impetum significat: ut

Iphianassa sit viribus et potenter regnans, etc.

IÖPHIANASSA, ae. f. [*Ἰφιανασσα*] Melampodis vxor fuit, et

80 Proeti filia, ob pulchritudinem a Iunone in furorem versa, sed a Melampo sanata. ¶ 2 Agamemnonis filia, quae Iphigenia alias.

Lucret. 1, 86 Triviai virginis aram Iphianassai turparunt sanguine foe-

de. Vid. Muncker. ad Hygin. Fab. 98.

IÖPHIAS, vid. post IÖPHIS.

85 IÖPHICLES, is. [*Ἰφικλῆς*] s. IÖPHICLVS, i. m. [*Ἰφικλος*] Amphitryonis et Alcmeneae filius, uno partu cum Hercule editus, Iolae pater; sepulcrum habet apud Pheneum, Arcadiae urbem, ut scribit Pausanias. Conf. Strab. 5. Vid. Seru. ad hunc locum Virg. Aen. 8, 288 Vt prima nouercae Monstra manu, etc.

90 IÖPHIGENIA, ae. f. [*Ἰφίγενεια*] Agamemnonis filia, quam ad placandum Numen Dianae, et navigationem classis ab Aulide impetrandam, Calchas maclandam in sacrificio apud Aulidem censuit: reliqua dicemus verbis Hygin. f. 98 Quam cum in Aulidem adduxisset, et parens eam immolare vellet, Diana — ceruam pro ea supposuit, Iphigeniam-

95 que per nubes in terram Tauricam detulit, ibique templi sui sacerdotem fecit. Vid. Seru. ad illud Virg. Aen. 2, 116 Sanguine placatis ventos, etc. Propert. 3, 5, 53 Hoc iuvene amisso classem non soluit Atrides, Pro qua maclata est Iphigenia mora. Vid. ARGYN-

NIS. Conf. Ouid. Met. 12, 32. et Beroald. ad Apul. 8 p. 72.

100 IÖPHIMEDIA, ae. f. Vxor fuit Aloei, quae compressa a Neptuno, duos peperit, Otum et Ephialtem: qui digitis nouem per singulos menses crescebant. Haec Seru. ad illud Virg. Aen. 6, 582 Hic et Aloidas geminos, immania vidi Corpora. Vid. ALOEVS.

IÖPHINASSA, vid. IÖPHIANASSA.

105 IÖPHINÖE, es. f. Soror Iphianassae, quam supra vide. Conf. Virg.

Virg. Ecl. 6, 48. et Ouid. Met. 5, 326. ¶ 2 *Mulier Lemnia, quae cum reliquis consilium cepit, viros ab expeditione Thracica reducere trucidandi.* Vid. Val. Flacc. 2, 162 et 327.

IPHINOVS, i. m. *Vnus ex Centauris, apud Ouid. Met. 12, 210.*
 IPHIS, idis. m. [*Iphis*] *Puer liberali specie quum Anaxareten puellam incredibili amore prosequeretur, neque tamen redamaretur ab ea, laqueo se suffocauit, atque onus infelix elisa fauce pependit, inquit Ouid. Met. 14, 700.* ¶ 2 *Mercurii filius, vnus Argonautarum* Val. Flacc. 1, 441. ¶ 3 *Dux aut Miles* Stat. Theb. 8, 447. ¶ 4 *Puella Cretensis nuptiarum die in marem mutata:* 10
 Vid. Ouid. Met. 9, 700 sq.

IPHIAS, adis. f. *Iphidis filia Euadne, quam alii Martis filiam volunt.* Vid. suo loco. EVADNE, quae dicitur Iphias. Ouid. Trist. 5, 14, 38. Et ex Pont. 3, 1, III. Et de Arte Am. 3, 22.

IPHITVS, i. m. *Vir fuit Troianus, quem Homer. Iliad. 8. Maximus armis esse dixit.* Virg. Aen. 2, 435 *Iphitus et Pelias mecum etc.* ¶ 2 *Filius Praxonidis, siue Hemonis, qui primus Olympiada instituit.* Naubolides Iphitus Val. Flacc. Argon. 1, 363.

I P S

IPSE, a, um. [*αὐτός, αὐτή, αὐτό*] et antique IPSVS, Gen. ipsius, cuius Media sine discrimine corripitur et producitur. Vid. Virg. Georg. 1, 452. et Aen. 5, 410. Ter. Andr. 2, 3, 3 *Ipsus sibi esse iniurius videatur.* Conf. Plaut. Aul. 3, 1, 7. Nil mihi rescribas, attamen ipse veni Ouid. Heroid. 1, 2. *Opponit virum epistolae.* Pronomen demonstratiuum, aliis Pronominibus iunctum, eorum accipit significationem. Ut, Ego ipse, Tu ipse. Ter. Adelph. 4, 2, 44 *Apud ipsum lacum.* Idem Adelph. 4, 4, 18 *Ipsum id metuo vt credant, etc.* Absque aliis per ellipsim prolatum, et tamen eorum habens significationem, quae cum eo subaudiuntur. Virg. Aen. 2, 5 — *Quaeque ipse (ego) miserima vidi.* Ut ipsum (illud) quod maneam in vita, peccare me existimem Cic. Fam. 4, 13 pr. Virg. Ecl. 1, 10 — *Et ipsum (me) Ludere quae vellem calamo permisit agresti.* Quint. 11, 1, 22 *Ipsos erubescere etiam quum ab aliis laudamur, decet.* b. e. Nos. ¶ 2 *Cum Pronominibus, Me, mihi, te, tibi, se, sibi, non semper casu conuenit, sed potius nominandi casu tanquam subiectum agens potius Verbo suo accommodatur. Si quid sit differentiae, ista forte fuerit, quam sub exemplo indicabimus: Medice cura te ipse, noli expectare alios medicos: Medice cura te ipsum, non alios.* Ter. Andr. 3, 2, 15 *Se ipse fallit.* Et Adel. Pr. 4 *Indicio de se ipse erit.* Cic. Fam. 3, 11 pr. *Mihi ipse assentior.* Ibid. 4, 5 *Mali medici ipsi se curare non possunt.* Et 4, 13 *Mihi ipse displiceo.* Idem 6, 10 *Agam per me ipse, et moliar, etc.* Add. 4, 8. Sum mihi ipse testis Cic. Fam. 6, 10. Vid. Riuus ad Cic. Fam. 7, 1. Indicio de se ipse erit Ter. Adel. Prol. 4. Nihil audacter per se ipsi sine P. Sulla facere potuerunt Cic. pro Sulla c. 24. Nunc tibi met ipse supplicia irroga Sen. Hippol. v. 1217. Cic. Tusc. 1, 40 c. 17 *utraque ratio coniungitur, Ego enim ipse cum eodem ipso non inuitus errauerim.* ¶ 3 *Relatiuum est Ter. Eun. 2, 2, 32. Tanquam philosophorum habent disciplinae ex ipsis vocabula.* Ibid. 3, 3, 9 *Ipsi accumbere.* Pro recipro. Cic. Off. 1, 16 *Si lumen de suo lumine accendat, facit vt nihilominus ipsi luceat.* Conf. Nep. 23, 2, 2. Curt. 7, 10, 4. Et Sen. Benef. 3, 23. Cic. pro Sext. 151 *Quis vnquam Consul Senatam ipsius decretis parere prohibuit? i. suis.* 55
 Et pro Balbo 2 *Nihil vnquam audiui, quod mihi — dici videretur — de (se) ipso modestius.* Sic Inter ipsos, pro Inter se. Quint. 8, 6 *Circa quem inexplicabilis et grammaticis inter ipsos, et philosophis pugna est.* Idem 10, 2 *Diuersa est causarum inter se ipsas conditio.* Repetito Nomini adiunctum est Cic. Att. 1, 1 *Rogavit me Caecilium, vt adessem contra Satyrum.* Et paulo post sequitur, *Sane sum perturbatus cum ipsius Satyri familiaritate, tum Domitii.* b. e. Praedicti vel praefati Satyri. ¶ 4 *Emphasim, id est expressionem alicuius rei, quam sic inuimus, habet: vt si dicam, Ipse pater, de quo minus credendum esset, qui hoc fecit.* Ter. Adelph. 4, 7, 43 *Ipsa si cupiat Salus, seruare prorsus non potest hanc familiam.* Ter. Adel. 1, 2, 59 *Iste tuus ipse sentiet posterius, quod nunc aliis non credit, ipse sentiet.* Virg. Aen. 2, 264 *Et ipse doli fabricator Epeus.* Idem ibid. 4, 365 *Ioue missus ab ipso.* Ipse egomet solui argentum: maiorem quandam vim habet quam ego ipse Ter. Adelph. 4, 70 4, 18. Tute ipse Ter. Andr. 1, 1, 124. Homo ipse nusquam est Ter. Eun. 3, 4, 5. Flos ipse Ter. Eun. 2, 3, 27. Idem ibid. 5, 2, 66 *Adest optime ipse frater.* Se Ipsa res aperit Nep. 4, 3, 7. Rem Ipsam loqui Ter. Andr. 1, 2, 28. Res ipsa Idem ibid. 3, 3, 49. Et Eun. 4, 4, 37 *Res ipsa indicat.* Item, Rem ipsam dic Ter. Andr. 5, 3, 2. Re ipsa mihi dolet Idem Adel. 4, 7, 15. Ecce ipsum video Ter. Andr. 3, 4, 26. Et Eun. 5, 1, 19 *Habemus hominem ipsum.* Et ibid. 2, 3, 64 *Istunc ipsum.* Ipsum me nosti Ter. Eun. 3, 5, 18. Te ipsum expectabam Ibid. 4, 6, 5. In ipsis nuptiis Ter. Andr. 5, 4, 13. In tempore ipso Ibid. 5, 6, 10. 80

¶ 5 *Observat. Superl. comicus, Plaut. Trin. 4, 2, 146 Ergo ipse es? c. ipissimus: abi hinc ab oculis.* Ipsusce, pro Ipsius Maer. Sat. 5 ult. *Observat Casaub. ad Theophrasti Charact. περί κολωνίας, et apud Graecos Pronomen αὐτός, et apud Latinos Ipse, voces seruorum aut discipulorum fuisse, quibus vel dominos vel magistros suos appellarent, proprio nomine dissimulato.* Sic Plaut. Cas. 4, 2, 10 *Quid tu hic agis? A. ego eo, quo me ipsa misit.* i. Hera. Vid. Heins. ad Hesiod. O. et D. p. 226. Sic αὐτός ἐξου discipulorum vox erat, cum de praeceptore loquerentur. Ita Ille apud Cic. Fam. 6, 19 et 20. *Caesarem notat.* Vid. Pet. Victorium. Ipse cum Numerabilibus indicat, nos accurate non rotunde designare numerum velle, 90
 vt Cic. Att. 3, 21 *Triginta dies erant ipsi, quum has dabam literas, per quos nullas a vobis acceperam.* Idem Fam. 2, 8 *Ego cum Athenis decem ipsos dies fuisset: vbi plura Man. et Gronou.* Cic. Brut. 61 c. 15 *Cato qui — mortuus est annis LXXXIII ipsis ante me consulem.* Ipse, pro Sponte sua, per se. Cic. de Clar. Orat. 95

34 *Ipsa enim natura circumscriptione quadam comprehendit concluditque sententiam.* ¶ 6 *Connubia Pronominum: Cic. de Diuin. 1, 104 c. 46 extr. Sed idipsum est deos non putare, quae ab his significantur, contemnere.* Hoc ipsum ita iustum est Cic. Off. 1 c. 9. Hoc ipsum nihil agere et plane cessare, delectat Cic. de Orat. 2, 24 c. 6. 100
 Hoc est ipsum esse contra se copiosum, disertum Cic. de Diuin. 2, 83. Hoc ipso tempore Idem Off. 2 c. 2. Quod ipsum Cic. in Somn. Scip. 20. Idem de Orat. 1, . . . Quod ipsum est tamen magnum. Idem pro L. Manil. 17 *Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 7 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 8 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 9 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 10 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 11 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 12 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 13 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 14 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 15 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 16 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

¶ 17 *Idem pro L. Manil. 17 Quorum ipsorum per se res et fortunae curae vobis esse debent.* Qui ipse tum fuit Cic. de Clar. Orat. 29. Idem 105

pro Muraen. 50 Nisi eum, qui ipse miser esset. Cic. Att. 8, 23 Nec
 me Consules mouent, qui ipsi pluma aut folio facilius mouentur.
 Idem hoc ipsum, *maximam emphasis et repetitionis gratiam habet.* Cic.
 Tusc. 3, 26 Nihil grauius, nihil Philosophia dignius, nisi idem hoc
 5 ipsum honeste, sapienter, iuste ad voluptatem referre. Idem ipse
 Mithridates Cic. pro L. Manil. 49. Ego ipse cum eodem ipso Id.
 Tusc. 1 c. 17. Ob eam ipsam causam Cic. de Amic. c. 20. Idem
 de Orat. 2, 75 Quaerebant ab Annibale, quidnam ille ipse de illo phi-
 losopho iudicaret. Idem pro Marcel. 8. Illi ipsi custodes Nep.
 10 10, 9, 6. Ille ipse diuinationis auctor Chrysippus Cic. de Diuin. 2,
 61. Illud ipsum quod est optimum Idem in Orat. 6. In illo ipso
 malo Cic. pro L. Manil. c. 9. Illo ipso tempore, illo ipso anno
 Idem post Redit. in Senat. 4. Et Att. 4, 1 Ipso illo die, quo lex
 est data. *Add. ibid. 5, 4. Isti ipsi qui, etc.* Cic. Tusc. 2. Isti
 15 ipsi virtutis magistri Idem pro Mur. c. 31. Istum ipsum, inquam,
 Brute, dico librum Cic. de Clar. Orat. . . . Cur Respub. COS.
 isto ipso defensa non est Idem Att. 7, 3. Si quis istas ipsas artes
 illustrare velit Cic. de Orat. 1, 61. Eo ipso die Cic. Att. 1, 1.
 Idem Fam. 15, 18 Longior epistola fuisset, nisi eo ipso tempore petita
 20 esset a me, quum iam iretur ad te. Idem . . . Ea enim ipsa
 hora acceperam literas tuas. Ii tamen ipsi dii Cit. de N. D. 3, 77.
 Idem Fam. 15, 17 Atque id ipsum facerent commodius, si, etc.
 Cum id ipsum dicere, nunquam sit non ineptum Cic. de Orat. 3, 112.
 Et Att. 7, . . . Nisi forte id ipsum est falsum, discessisse illum, etc.
 25 Hic ipse, et Hoc ipsum: Cic. de Fin. 2, . . . Velut in hoc ipso de
 quo nunc disputamus. *Ibidem, Itaque hinc ipse iam pridem reie-*
ctus est. Cic. de Orat. 1, 73 Sic in orationibus hisce ipsis. Idem
 Att. 7, . . . Sed ego hoc ipsum velle miserius esse duco. Natall
 suo ipso die Cic. Att. 4, 1. Idem de Arusp. Resp. 36 Hoc quid
 30 sit, per se ipsum non facile interpretor, sed ex eo, quod sequitur,
 suspicor, etc. *A librariis permisceri Ipse et Iste, notat Drakenb. ad*
Sil. 6, 309.
 IPSIPSVS legunt Plaut. Cist. 2, 3, 58 *quidam ex MSS. Sed Is*
ipsum obtinet. Vid. Taubm. Similis varietas est Trucul. 1, 2, 23. Sic
 35 *valde controuersum est IPSIPE Festi, quod interpretatur, ipsi, neque*
alii. forte ipsipte, ut suspicatur viri docti. Vet. Gloss. ipsi-
pte avros.
 IPSVLICES, um. f. Pl. quasi Ipsillices, ab Ipse et Illex, apud
 Festum, Braeteae in virilem muliebremque speciem expressae. *Voss.*
 40 *Etym. p. 269. Videntur signare Imagunculas, quibus magi utebantur, ut*
eum cuius imago esset, pellicerent in amorem.